

Referencia	Código UNSPSC	Cuenta presupuestaria	Descripción	Cantidad requerida	Cantidad	Unidad	Precio unitario estimado	Precio unitario	Importe moneda original/TTBIS	% Desc.	Total sin descuentos		Valor del descuento		Total TFBIS	Total Otros Impuestos	Total
											152.783.000000	152.783.000000	0.000000	0.000000			
1	31211501 - Pinturas de esq.	2.3.7.2.06	PINTURA PARA PISCINA AZUL	12	12	GAL	3.999	4.324	51.888,000000	0,000000	0,000000	0,000000	0,000000	18	9.339,840000	61.227,840000	
2	60104912 - Alambres o cables	2.3.9.4.01	ALAMBRE DE GOMA 12/2	50	50	FT	30	35	1.750,000000	0,000000	0,000000	0,000000	18	315,000000	2.065,000000		
3	39121103 - Paneles	2.6.5.6.01	PANEL TIPO LED 2 PIES X 2 PIES DE SUPERFICIE	12	12	UD	4.610	1.955	23.460,000000	0,000000	0,000000	0,000000	18	4.222,800000	27.682,800000		
4	31211501 - Pinturas de esq.	2.3.7.2.06	PINTURA SEMAGLOS AMARILLO SOL CELESTIAL 40 (CUBETA)	2	2	UD	10.330	11.250	22.500,000000	0,000000	0,000000	0,000000	18	4.050,000000	26.550,000000		
5	31211501 - Pinturas de esq.	2.3.7.2.06	PINTURA ACRILICA AZUL CLARO 05 (CUBETA)	2	2	UD	7.900	9.505	19.010,000000	0,000000	0,000000	0,000000	18	3.421,800000	22.431,800000		
6	31211501 - Pinturas de esq.	2.3.7.2.06	PINTURA ACRILICA BLANCO 00 (CUBETA)	1	1	UD	7.900	9.505	9.505,000000	0,000000	0,000000	0,000000	18	1.710,900000	11.215,900000		
7	31211501 - Pinturas de esq.	2.3.7.2.06	PINTURA ACRILICA SOL CELESTIAL 40 (CUBETA)	2	2	UD	7.900	9.505	19.010,000000	0,000000	0,000000	0,000000	18	3.421,800000	22.431,800000		
8	31211906 - Rodillos de pl.	2.3.6.3.04	MOTA ANTIGOTA	6	6	UD	150	570	3.420,000000	0,000000	0,000000	0,000000	18	615,600000	4.035,600000		
9	31211803 - Diluyentes org.	2.3.7.2.06	THINNER	2	2	GAL	911	640	1.280,000000	0,000000	0,000000	0,000000	18	230,400000	1.510,400000		
10	31211904 - Brochas	2.3.6.3.04	BROCHAS 3"	6	6	UD	135	160	960,000000	0,000000	0,000000	0,000000	18	172,800000	1.132,800000		